[bookmark: _GoBack]BM/QT14-QLSV/02
	[bookmark: _Toc18936476][bookmark: _Toc55312953]UBND TỈNH BẮC NINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ
	Độc lập  -  Tự do - Hạnh phúc

	               Bắc Ninh, ngày…...tháng….. năm……

BIÊN BẢN HỌP LỚP

Lớp:……………… Sĩ số hiện tại:……………..
I. Địa điểm, thời gian
- Địa điểm: ……………………………………………………………….……….
- Thời gian: ……………………………………………………………………….
II. Thành phần
1. Chủ tọa (GVCN): ……………………………………………….…………….
2. Thư ký: ……………………………………………………………………..…
3. Sĩ số có mặt: …………………………………………………………..………
Tên học sinh, sinh viên (HSSV) vắng mặt: …...………………..……….……….
III. Nội dung:
1. Họp xét kỷ luật HSSV vi phạm nội quy quy chế tháng……..... Kỳ………...
Năm học:…..-……..….
- GVCN thông qua nội dung họp xét kỷ luật HSSV vi phạm nội quy, quy chế nhà trường.
- HSSV trình bày bản kiểm điểm.
- Các thành viên trong lớp đưa ra các ý kiến (nếu có): Ghi cụ thể ý kiến:
…………………………………………………………………………………
- Lớp kết luận đề nghị hình thức kỷ luật với lỗi vi phạm của HSSV.
2. Lấy biểu quyết của lớp thông qua hình thức kỷ luật.
(Có danh sách đính kèm theo mẫu sau nếu có nhiều HSSV bị kỷ luật)
	TT
	Mã sinh viên
	Họ và tên
	Ngày sinh
	Hình thức kỷ luật
	Lý do
	Biểu quyết

	1

	2

	...

- Các ý kiến khác: (nếu có)…………………………………………………..………… Cuộc họp kết thúc hồi … giờ …. phút cùng ngày./.

THƯ KÝ
        (Ký và ghi rõ họ tên)
	Bắc Ninh, ngày…….. tháng….….năm………
CHỦ TỌA
(Ký và ghi rõ họ tên)